
ZARZĄDZENIE NR 0050.009.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta Marki

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z poźn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 17 stycznia 2019 roku powołuję Panią Małgorzatę Rowicką na stanowisko Dyrektora 
Biblioteki Publicznej Miasta Marki.

2. Powołanie następuje na okres od dnia 17 stycznia 2019 roku do dnia 17 stycznia 2022 roku.

3. Nawiązanie stosunku pracy następuje z dniem powołania.

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia Pani Małgorzaty Rowickiej zostaną określone przez Burmistrza 
Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 38AEBFA4-4DBC-4801-B989-BCA280F1B887. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2124942850

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  17 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 38AEBFA4-4DBC-4801-B989-BCA280F1B887. Podpisany Strona 2


		2019-01-17T10:28:42+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




